KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

7 D\ AGJENCIAKOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/1
N&é bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), duke u ndérlidhur me vendimin nr. ref. BD-131/5 té

datés 23.03.2020 pér pezullimin e giradhénies sé aseteve specifike, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me daté 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

R Shfugizohet vendimi i Bordit té Drejtoréve Nr. Ref. BD-131/5 i datés 23.03.2020.

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020

Bajram Zejnullahu
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Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/2

Né bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Iniciochet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore prej 611 m2,
pjesé e parcelés 221/0, me siperfage té pérgjithshme 5050 m?, kompenzimi i sipérfages
tokésore 782 m?, pjesé e parcelés 220/0, me siperfaqe té pérgjithshme 2692 m?, kompenzimi i
sipérfages tokésore 630 m?, pjesé e parcelés 218/1, me siperfage té pérgjithshme 4902 m?,
kompenzimi i sipérfages tokésore prej 537 m?, pjesé e parcelés 217/0, me siperfage té
pérgjithshme 3117 m? si dhe kompenzimi i sipérfages tokésore 504 m?, pjesé e parcelés 212/0,
me siperfaqe té pérgjithshme 3075 m?, ZK Pakashticé e Poshtme, Komuna Podujevé, proné e KB
Flora, me parashtrues.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020

Bajram Zejnullahu
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Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




y. /4 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

4 4 > KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
\\\1\\\% 4 PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/3

N& bazé t& nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé& po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e parcelés 4411/3, me siperfage té
pérgjithshme prej 486 m? ZK Prishtiné, Komuna Prishtiné, proné e NSH Drithnaja, me
parashtrues

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020

Bajram Zejnuilahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/4

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té& Shtojcés s& po té njéjtit ligj, n& bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té€ datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Shfugizohet vendimi i Bordit BD-124-16 i datés 31.10.2019 per raportin rekomandues per
refuzimin e kérkesés sé palés pér blerje té parcelés 1312/2, me siperfage té
pérgjithshme prej 1106 m2, dhe parcela 1314/2, me siperfage 1182 m?, ZK Fush& Kosové,
Komuna Fushé Kosové, proné e NSH Bujqgésia dhe pér shitje me tender publik.

. Inicichet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e parcelés 1312/2, me siperfage té
pérgjithshme prej 1106 m?, dhe parcela 1314/2, me siperfage 1182 m? ZK Fush& Kosové,
Komuna Fushé Kosové, proné e NSH Bujqésia, me parashtrues

Ill. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020

Bajram Zejnullahu
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Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
\ KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
\a.\%\\ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/5

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 2843 m?, pjesé e
parcelés 239/0, me siperfaqe té pérgjithshme prej 9309 m?, ZK Llapnasellé, Komuna Graganicé,
proné e NSH Ratar, me parashtrues

Il. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020

Bajram Zejnullahu
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Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/6

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 6447 m?, pjesé e
parcelés 239/0, me siperfage té pérgjithshme prej 9309 m?, si dhe kompenzimin e sipérfages
tokésore 922 m?, pjesé e parcelés 238/0, ZK Llapnasellé, Komuna Graqanicé, proné e NSH Ratar,
me parashtrues - =y

iIl. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé& 09/07/2020

Bajram Zejnullahu
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Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
< > KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
\\\\z\ ] PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/7

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve t&
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e parcelés 1963/1, me siperfage té
pérgjithshme prej 98 m? dhe kompenzimin e sipérfages tok&sore 214 m?, pjesé e parcelés
1963/2, me sipérfaqe 223 m?, ZK Lipjan, Komuna Lipjan, proné e NSH Blinaja, me parashtrues

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020

Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/8

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té& ndryshuar me Ligjin

Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

l. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 9 m?, pjesé e
parcelés 1963/2, me siperfage 223 m? ZK Lipjan, Komuna Lipjan, proné e NSH Blinaja, me

parashtrues

Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020
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& AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
& KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
A\ |7 PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/9

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 2159 m?, pjesé e
parcelés 533-0, me siperfage té pérgjithshme prej 18210 m?, sipérfagen tokésore 191 m?, pjesé e
parcelés 532/, me siperfaqe té pérgjithshme 2087 m? dhe kompenzimin e sipérfages tokésore
38 m?, pjesé e parcelés 514/2, me siperfaqe té pérgjithshme 12973 m?, ZK Qerim. Komuna
Gjakové, proné e KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

Ky vendim hyn né fuqgi n€ ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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477 B\ AGJENCIAKOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/10

NE bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés s& po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciochet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfaqes tokésore 1074 m?, pjesé e
parcelés 533-0, me siperfaqe té pérgjithshme prej 18210 m?, sipérfagen tokésore 91 m?, pjesé e
parcelés 532/0, me siperfaqge té pérgjithshme 2087 m? dhe kompenzimin e sipérfages tokésore
36 m?, pjesé e parcelés 514/2, me siperfaqe té pérgjithshme 12973 m?, ZK Qerim, Komuna
Gjakové, proné e KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues”

Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 09/07/2020
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/’E;f i AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
L. KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
\\h\ l PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/11

N& bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

i

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 365 m?, pjesé e
parcelés 533-0, me siperfage té pérgjithshme prej 18210 m?, sipérfagen tokésore 8 m?, pjesé e
parcelés 514/2, me siperfaqe té pérgjithshme 12973 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e
KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

"g

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/12

Né bazé té nenit 15.1. té& Ligjit pér Agjencin& Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té& datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit n& mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 512 m?, pjesé e
parcelés 533-0, me siperfaqe té pérgjithshme prej 18210 m?, sipérfagen tokésore 8 m?, pjesé e
parcelés 514/2, me siperfage té pérgjithshme 12973 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e
KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parshtrues

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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- 4 KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACWU
\a PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/13

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé& po t& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 348 m?, pjesé e
parcelés 533-0, me siperfaqe té pérgjithshme prej 18210 m?, sipérfagen tokésore 49 m?, pjesé e
parcelés 532/0, me siperfage té pérgjithshme 2087 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e KBI
Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues -

il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 09/07/2020

Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/14

Né bazé té& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té€ mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 524 m?, pjesé e
parcelés 533-0, me siperfage té pérgjithshme prej 18210 m?, sipérfagen tokésore 63 m?, pjesé e
parcelés 53200, me siperfaqge té pérgjithshme 2087 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e KBI
Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

ol ERR
Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020

Bajram Zejnullahu
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Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/15

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/1L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 15 m?, pjesé e
parcelés 533-0, me siperfage té pérgjithshme prej 18210 m?, sipérfaqen tokésore 224 m?, pjesé e
parcelés 532/0, me siperfaqe té pérgjithshme 2087 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakovg, proné e KBi
Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues:

il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/16

N& bazé té& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njgjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 251 m?, pjesé e
parcelés 533-0, me siperfage té pérgjithshme prej 18210 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné

e KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtorévé.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. 8D-136/17

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, n& bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfaqes tokésore 445 mv, pjesé e
parcelés 533-0, me siperfage té pérgjithshme prej 18210 m?v, sipérfagen tokésore 130 m?v,
pjesé e parcelés 531/0, me siperfage té pérgjithshme 721 n&, ZK Qerim, Kpmuna Gjakové,
proné e KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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&y AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
4 KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
N PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/18

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 375 m?, pjesé e
parcelés 533-0, me siperfage té pérgjithshme prej 18210 m?, sipérfagen tokésore 74 m?, pjesé e
parcelés 5310, me siperfage té pérgjithshme 721 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakove, proné e KBI
Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues Wb e w

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020

Bordi i Drejtoréve
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/19

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njgjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

1. Inicichet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 1234 m?, pjesé e
parcelés 447/0, me siperfage té pérgjithshme prej 23550 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné
e KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtin&, mé 09/07/2020
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y AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
o KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
NN PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/20

NE bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t€ ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Plotésohet/ndryshohet vendimi i Bordit Nr. Ref. BD-113/11 i datés 15.02.2019 ku tek raporti
rekomandues nga sipérfagja e aprovuar prej 1000 m?, pérfshihet ggge sipérfaqgja prej 208 m2,
[siperfage shtesé] pjesé e ngastrés kadastrale amé& Nr. 447-0, me sipérfage té pérgjithshme
23550 m?, Zona Kadastrale Qerim, Komuna Gjakové, proné e NSH “KBI Ereniku” né Gjakové,
pérmes negocimit direkt me parashtruesin’

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACKU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/21

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080}, dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t€ mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfaqes tokésore 1737 m?, pjesé e
parcelés 4470, me siperfaqe té pérgjithshme prej 23550 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e

KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues’

Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréue...

Prishtiné, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/22

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés s& po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 1367 m?, pjesé e
parcelés 447/0, me siperfaqe té pérgjithshme prej 23550 m?, dhe sipérfaqja tokésore prej 52 m?,
piesé e parcelés 446/0, me siperfaqe té pérgjithshme 1282 m?, ZK+Qerim, Komuna Gjakové,
proné e KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues 7~ «

il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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A77 D AGJENCIAKOSOVARE E PRIVATIZIMIT

L » KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

;\ﬁ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/23

Né bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Inicichet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 480 m?, pjesé e
parcelés 447/0, me siperfaqe té pérgjithshme prej 23550 m?, dhe sipérfagja tokésore prej 359 m?,
pjesé e parcelés 4460, me siperfaqe t& pérgjithshme 1282 m?, sipérfagja tokésore prej 82 m?,
pjes e parcelés 5330, me siperfaq té pérgjithshme 18210 m?, ZK Qerim, Komjuna Gjakové, proné
e KBl Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé& 09/07/2020

WAEB KA
"Vb\*n“ﬂ Yee p,:\”?:; 3
S Faagy
g T4

Bajram Zejnullahu

& =& / -
Ry b’d%esues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit

P irand il

‘.I

038 gu O 3




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKA AGENCHJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/24

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. [Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 489 m?, pjesé e
parcelés 514/2, me siperfage té pérgjithshme prej 12973 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e
KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
L] i Y

Prishtiné, mé 09/07/2020
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AZ7 D AGIENCIAKOSOVARE E PRIVATIZIMIT
; KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/25

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té dat#s 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 2147 m?, pjesé e
parcelés 514/2, me siperfage té pérgjithshme prej 12973 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné
e KBI Ereniku-Pradhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues .

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020
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AZ7 D AGIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/26

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés s& po té njéjtit ligj, né bazé té& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfaqes tokésore 634 m?, pjesé e
parcelés 514/2, me siperfaqe té pérgjithshme prej 12973 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné
e KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/27

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 974 m?, pjesé e
parcelés 4450, me siperfage té pérgjithshme prej 4357 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e
KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues k i

I. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/28

NE& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt t& daté&s 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfaqes tokésore 679 m?, pjesé e
parcelés 4450, me siperfage té pérgjithshme prej 4357 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e
KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues R

ii. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/29

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té€ mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

l. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 762 m?, pjesé e
parcelés 445/0, me siperfaqe té pérgjithshme prej 4357 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e
KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

e

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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AZ7 D AGIENCIAKOSOVARE E PRIVATIZIMIT
€ | ) KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
Q PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/30

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 {té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t€ ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 1061 m?, pjesé e
parcelés 445/0, me siperfage té pérgjithshme prej 4357 m?, dhe sipérfagja tokésore prej 19 m?,
pjesé e parcelés 533/0, me siperfaq té pérgjithshme 18210 m?, dhe kompenzimin e sipérfaqges
tokésore 32 m? pjesé e parcelés 443/0, me siperfage té pérgjithshme 2274 m?, ZK Qerim,
Komuna Gjakové, proné e KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020

o "’“x%}f Kr:\\.
Qw0 re g g, U
e L P g ¢
VAC Ol R AN
\\‘ o A

AL %

- £ ..
’r:r-e ¥ S
1o

(T

\25

N
N, N
\‘{,{im ..nf\-""day B /(ryesues
— Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




A7 B AGIENCIAKOSOVARE E PRIVATIZIMIT
K KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACLIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/31

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, n& bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt t& datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 50 m?, pjesé e
parcelés 445/0, me siperfaqe té pérgjithshme prej 4357 m?, dhe sipérfagja tokésore prej 24 m?,
pjesé e parcelés 443/0, me siperfaqe té pérgjithshme 2274 m?, dhe sipérfagen tokésore prej 857
m?, pjesé e parcelés 533/0, me siperfaq té pérgjithshme 18210 m?, kompenzimin e sipérfages
tokésore 177 m?, pjesé e parcelés 532/0, me siperfage té pérgjithshme prej 2087 m? ‘dhe
kompenzimin e sipérfages tok&sore 236 m? pjesé e parcelés 443/0, me siperfage té
pérgjithshme prej 2274 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e KBI Ereniku-Prodhimtaria
Primare Gjakové, me parashtrues

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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Nr. Ref. BD-136/32

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés s& po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t8 ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfaqes tokésore 751 m?, pjesé e
parcelés 5330, me siperfaqe té pérgjithshme 18210 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e KBI

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

VENDIM

Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting€, mé 09/07/2020
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KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

/4 ?\> AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/33

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés s& po té njéjtit ligj, n& bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 749 m?, pjesé e
parcelés 533/0, me siperfaqe té pérgjithshme 18210 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e
KBl Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtries

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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Nr. Ref. BD-136/34

N&é bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé& po t& njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 1442 m?, pjesé e
parcelés 5330, me siperfaqe té pérgjithshme 18210 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e KBI
Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues _ 3

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/35

NE& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 769 m?, pjesé e
parcelés 5330, me siperfaqe té pérgjithshme 18210 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e KBI
Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues’ 4

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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AZ7 D AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
& KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
K¥bd PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/36

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

l. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 298 m?, pjesé e
parcelés 4430, me siperfaqe té pérgjithshme 2274 m?, dhe sipérfagen tokésore prej 23 m?, pjesé
e parcelds 4450, me siperfage té pérgjithshme prej 4357;m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné
e KB! Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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Nr. Ref. BD-136/37

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

.

VENDI M

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfaqes tokésore 298 m?, pjesé e
parcelés 44300, me siperfaqe té pérgjithshme 2274 m?, dhe sipérfagen tokésore prej 2 m?, pjesé e
parcelés 4450, me siperfaqe té pérgjithshme prej 4357 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e
KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues’ i

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtin&, mé 09/07/2020
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Nr. Ref. BD-136/38

N&é bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 258 m?, pjesé e
parcelés 4430, me siperfage té pérgjithshme 2274 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e KBI
Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parashtrues

b ¥l
Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
Prishting, mé 09/07/2020
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Nr. Ref. BD-136/39

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 {té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né& mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Té iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 393 m?, pjesé
e parcelés 443/0, me sipérfage té pérgjithshme 2274 m?, ZK Qerim, Komuna Gjakové, proné e
KBI Ereniku-Prodhimtaria Primare Gjakové, me parshtrues’

Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/40

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té& njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té€ ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDI M

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 337 m?, pjesé e
parcelés 2255/1, me siperfage té pérgjithshme1590 m?, ZK Vushtrri, Komuna Vushtrri, proné e
NSH Stacioni i Veterinés, me parashtrues’ : @

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 09/07/2020
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Nr. Ref. BD-136/41

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 329 m?, pjesé e
parcelés 2255/1, me siperfage té pérgjithshme 1590 m?, ZK Vushtrri, Komuna Vushtrri, proné e
NSH Stacioni i Veterinés, me parashtrues

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/42

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé& po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 872 m?, pjesé e
parcelés 2255/1, me siperfage té pérgjithshme 1590 m?, ZK Vushtrri, Komuna Vushtrri, proné e
NSH Stacioni i Veterinés, me parashtrues .

Il. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 09/07/2020
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Nr. Ref. BD-136/43

N&é bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té& njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 24 m?, pjesé e
parcelés 2255f1, me siperfaqe t& pérgjithshme 1590 m?, ZK Vushtrri, Komuna Vushtrri, proné e
NSH Stacioni i Veterinés, me parashtrues

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit
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Nr. Ref. BD-136/44

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 18 m?, pjesé e
parcelés 2255/1, me siperfage té pérgjithshme 1590 m?, ZK Vushtrri, Komuna Vushtrri, proné e
NSH Stacioni i Veterinés, me parashtrues

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/45

NEé bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né& mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 10 m?, pjesé e
parcelés 2255/1, me siperfage té pérgjithshme 1590 m?, ZK Vushtrri, Komuna Vushtrri, proné e
NSH Stacioni i Veterinés, me parashtrues .

tl. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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Nr. Ref. BD-136/46

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

l. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 2409 m?, pjesé e
parcelés 988/28, me siperfage té pérgjithshme 17388 m?, ZK Landovicé, Komuna Prizren, proné e
NSH Vreshtaria, me parashtrues

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020

Bordi i Drejtoréve
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Nr. Ref. BD-136/47

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé& po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt t& datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té

Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:
VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore 3359 m?, pjesé e

parcelés 6280, me siperfage té pérgjithshme 6717 m?, ZK Lubizhdé, Komuna Prizren, proné e

NSH Lavértaria, me parashtrues Lo

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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Nr. Ref. BD-136/48

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té& Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e parcelés 1410, me siperfage té
pérgjithshme 400 m?, ZK Petrové, Komuna Prizren, proné e NSH Lavértaria, me parashtrues

ll. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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Nr. Ref. BD-136/49

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, n& bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompenzimin e sipérfages tokésore prej 362m?,
parcela kadastrale nr.4/106, ZK Caralluk, Komuna Istog, e evidentuar né emér t& NSH Enti per
Medicine Kizikale llixhe, me parashtrues

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi : Drejtoréve.

Prishting, mé& 09/07/2020
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'-': 9 KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
\\\“&1\% PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/50

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé& po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 2/2, me sipérfage 778 m?, ZK Lushté,
Komuna Mitrovicé e evidentuar né emér t€ NSH Agrokultura, Mitrovicé, me ¢mim 16,528.00
euro, me fjalé [gjashtémbédhjeté mijé e peséqind e njézet e teté euro] me blerés

li. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020
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{ | ) KOSOVSKAAGENCIJAZA PRIVATIZACIJU
VL PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/51

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té& njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 2/3 me sipérfage 331 m?, ZK Lushtg,
Komuna Mitrovicé e evidentuar né emér té NSH Agrokultura, Mitrovicé (MIT 002), me ¢mim
7,032 euro [me fjalé: shtatémijé e tridhjeté e dy euro], me blerés !

. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020 /@:TE‘K‘)
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¥ > KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/52

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 624/2, me sipérfage 730 m?, ZK
Dushanové, Komuna Prizren, e evidentuar né emér t& NSH Lavértari Blegtori — Prizren, me ¢mim

21,000.00 € [me fjalé: njézet e njé mijé euro], me blerés(

il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/53

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit p&r Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

l.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 70233, me sipérfage 240 m?
parcelés 70238, me sipérfaqe tokésore prej 22 m? dhe parcelés 70239, me sipérfage tokésore
prej 133 m? ZK Prizren, Komuna Prizren, e evidentuar né emér té NSH Lavértari Blegtori —
Prizren, me ¢mim 9,900 € [me fjalé: nénté mijé e nénté gind euro], me blerés

ll. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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/f"r AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
" | ) KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
) PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/54

Né bazé té nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po t& njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDI M

l.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1558, me sipérfaqe 421 m?, ZK
Gjurakoc, Komuna Istog, e evidentuar né emér té NSH KB Gurrakoci, Istog, me ¢mim 2,105 Euro
[dymijé e njéqind e pesé euro], me blerés . :

la‘{_
L. Ky.vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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" | ) KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

V

Nr. Ref. BD-136/55

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t&€ ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 103/20, me sipérfage 3658 m?, ZK
Jashanicé, Komuna Kling, e evidentuar né emér té NSH Malishgani, Kliné {PEJ172), me ¢mim
2,926.40 Euro [me fjalé: dy mijé e néntéqgind e njézet e gjashté euro e dyzet cent], me blerés

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 09/07/2020

Bajram Zejnullahu

"“{, N
o K}yesues
Bordi i Drejtoréve

‘l'?.‘".}d't'.” - '
\&'d—— Agjencia Kosovare e Privatizimit

~

VO
Kirsguy

S
LO80
R



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/56

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit n& mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 103/17, me sipérfage 3135 m?, ZK
Jashanicé, Komuna Kling, e evidentuar né emér té NSH Malishgani, Kliné , me ¢mim 2,505 Euro
[me fjalé: dy mijé e peséqgind e pesé euro], me blerés ¢ N )

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/57

Né bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njgjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t&€ ndérmarrjeve shoqérore me negocim direkt té& datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té& Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1761/2, me sipérfage 505 m?, ZK
Prishtiné, Komuna Prishting, e evidentuar né emér t& NSH Kosova Export — Ratar Prishting, me
¢mim 33,000.00 € [me fjalé: tridhjeté e tre mijé euro], me blerés " s

lil. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020

Bajram Zejnullahu
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Nr. Ref. BD-136/58

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé& po t& njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 Korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 1760/, me sipérfage 288 m?, ZK
Prishtin@, Komuna Prishtiné, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export — Ratar Prishtiné
(PRN115), me ¢mim 20,000 € [me fjalé: njézet mijé euro], me blerés

Il. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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/"’?if{\ AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
I
i PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/59

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 257/2, me sipérfage 3051 m? ZK
Hajvali, Komuna Prishting, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export — Ratar Prishtingé, me
¢mim 45,765 € [me fjalé: dyzet e pesémijé e shtatéqind e gjashtédhjeté e pesé euro], me blerés

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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V. 4 . AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
XN PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/60

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 257/4, me sipérfage 2037 m? ZK
Hajvali, Komuna Prishting, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export — Ratar Prishting, me
¢mim 40,740 € [me fjalé: dyzet mijé e shtatéqind e dyzet euro], me ™ B

H. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/61

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 2575, 780 m?, ZK Hajvali, Komuna
Prishtinég, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export — Ratar Prishtiné, me ¢mim 11,700 € [me
fjalé: njémbé&dhjeté mijé e shtatéqgind euro], me blerés :

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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Nr. Ref. BD-136/62

Né bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 257/6, me sipérfage 904 m?, ZK
Hajvali, Komuna Prishting, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export — Ratar Prishtiné, me
¢mim 18,080 € [me fjalé: tetémbé&dhjeté mijé e tetédhjeté euro], me blerés '

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/63

NEé bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés s& po té njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Aprovohet Raporti PEérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 257/7, me sipérfage 994 m?, ZK Hajvali,
Komuna Prishting, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export — Ratar, Prishting (PRN115), me
¢mim 14,910 € [me fjalé: katérmbédhjeté mijé e néntégind e dhjeté euro], me blerés ~

Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 09/07/2020
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/64

N&é bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojc&s sé po t& njéjtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 257/8, me sipérfage 559 m?, ZK
Hajvali, Komuna Prishting, e evidentuar né emér té NSH Kosova Export — Ratar, Prishting, me
¢mim 11,180 € [me fjalé: njérmbédhjeté mijé e njéqind e tetedhjeté euro}, me blerés

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 09/07/2020
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KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

' AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
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A \\N

Nr. Ref. BD-136/65

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti PErfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 2573, [rruge] me sipérfage 385 m?, ZK
Hajvali, Komuna Prishtiné e evidentuar né emér té NSH Kosova Export — Ratar Prishtiné, me
¢mim 5,775 € [me fjalé: pesé mijé e shtatqind e shtatedhjet e pese euro], me blerésit

< , nga cilésia e tyre si bashképronar, secili

me nga 1/3 (njé/té/tretén) e pjesés ideale.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020

Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/66

Né bazé t& nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 9 korrik 2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e sipérfaqges tokésore prej 253 m?, pjesé e parcelés
4342/5, me siperfaqe té pérgjithshme 660 m2, ZK Prishtiné, Komuna Prishting, me ¢mim 18,722 €
[me fialé: tetémbédhjeté mijé e shtatéqind e njézet e dy euro], me blerés - 1

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 09/07/2020
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W\.)”  PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/67

Né bazé té nenit 15.1 dhe 18.5 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar
me Ligjin 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Bordi i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me daté 9 korrik 2020 nxjerr kéta:

VENDIM

I. Aprovohen Termat e Referencés pér angazhimin e ofruesit té shérbimit pér sigurimin e
mbulimit t& pérgjegjésisé profesionale té anétaréve té Bordit dhe zyrtaréve tjeré té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit té caktuar né kéto Terma té Referencés.

Il Aprovohet buxheti shtesé vjetor prej 10,000 €, dhe udh&zohet Drejtori i Financave dhe Buxhetlt
qé té béjé alokimin e kétyre mjeteve pér kété qéllim sipas procedurave pérkatése.

Prishtiné, mé 09/07/2020

Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-136/68

NE bazé té neneve 6.1.14, 15.1 dhe 15.2.9 t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t&
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115) nenit 18.1.3, 18.1.5
dhe 28.1 té Shtojcés sé té njéjtit Ligj, si dhe nenin 3.7.1.iv t& Udh&zuesit t& Likuidimit, Rregullores sé
Qiradhénies sé aseteve té NSH-ve, pas shgyrtimit t& propozimit t& Menaxhmentit té Agjencisé, Bordi i
Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me daté 9 korrik 2020
nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet vazhdimi i kontratés sé girasé dhe kontratés mbi pengun ndérmjet PRN053 N.Sh
MIM Golesh (n& likuidim) dhe Ndérmarrja e Re Ferronikeli bazuar né kushtet e kontratés
bazé t& lidhur me 23.01.2017, pér njé periudhé& 1 (nj&) vjegare duke filluar nga 08.06.2020
deri me 07.06.2021.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
Prishting, mé& 09/07/2020
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